
UCHWAŁA NR XXI/204/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie 
przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujących na terenie Gminy Wyszków od dnia 1 lipca 
2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4867F9CB-E2AA-47FD-B41D-8644BE91812C. Podpisany Strona 1




